[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2019  № 1234
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 08.12.2009 № 1891 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации города Кузнецка и иных органов местного самоуправления города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст. 144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 08.12.2009 N 1891 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации города Кузнецка и иных органов местного самоуправления города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы" (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.1 Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников администрации города Кузнецка и иных органов местного самоуправления города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, изложить в следующей редакции:

"Приложение 1

к Положению о системе оплаты

труда работников администрации

города Кузнецка и иных органов

местного самоуправления

города Кузнецка,

замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы

Должностные оклады

работников администрации города Кузнецка и иных органов

местного самоуправления города Кузнецка, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	             Наименование должностей
	   Должностной оклад

       (рублей)

	Руководитель хозяйственно-эксплуатационной группы
	8678

	Водитель
	4104

	Рабочий по обслуживанию здания
	3905

	Слесарь-сантехник
	3953

	Уборщик служебных помещений
	3573

	Гардеробщик
	3498

	Сторож
	4013

                                                                                                                                 ".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н., руководителей иных органов местного самоуправления города Кузнецка.

Глава администрации
города Кузнецка

     С.А. Златогорский